МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	29 апреля 2009 г.
	г. Осташков
	№ 65

	О тарифе МУП «Водоканал» МО «Осташковский район» на услуги водоснабжения

Во исполнение Федеральных законов от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», № 184-ФЗ от 26.12.2005 года «О внесении изменений в Федеральный закон « Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и некоторые законодательные акты Российской Федерации» и в соответствии с Приказом Региональной энергетической комиссии № 187 -НП от 01.12.2008 г «Об утверждении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организации коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов,  предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на 2009 год», Совет депутатов
 Р Е Ш И Л :

1. Утвердить тариф на услуги водоснабжения за  1 куб.метр в размере 8 руб. 22 коп. (без НДС), 9 руб. 70 коп (вкл. НДС).

2.  Утвердить тариф на услуги водоснабжения для населения (пользователей  МУП «Водоканал» МО «Осташковский район») в размере 9 руб.70 коп. (вкл. НДС) за  1 куб.метр .

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»                                                   Н.П.Протасов